2018 年６月７日
株主各位

大阪府大阪市淀川区新北野一丁目２番３号
株式会社髙松コンストラクショングループ

代表取締役社長 吉武 宣彦

「第 53 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、当社「第 53 回定時株主総会招集ご通知」の記載に一部誤りがございましたので、謹んで

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトにて下記のとおり訂正させていただきます。

敬具

記

【訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております）】
 「第 53 回定時株主総会招集ご通知」15 ページ
 株主総会参考書類
 第２号議案 監査役１名選任の件
 （訂正前）

氏      名
（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位
（重 要 な 兼 職 の 状 況）

所有する当社
の 株 式 の 数

※

中 原 秀 人
（ 1950 年11 月27 日生 ）

1973 年４ 月  三菱商事㈱入社

2004 年４ 月  同社執行役員欧州支社長

2006 年４ 月  同社執行役員中国総代表

2007 年４ 月  同社常務執行役員中国総代表

2009 年６ 月  同社取締役常務執行役員コーポレート担当役

員（地域戦略）、地域開発管掌

2011 年６ 月  同社代表取締役副社長執行役員

2016 年４ 月  同社取締役

2016 年６ 月  同社顧問

－株

 （訂正後）
氏      名
（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位
（重 要 な 兼 職 の 状 況）

所有する当社
の 株 式 の 数

※

中 原 秀 人
（ 1950 年11 月17 日生 ）

1973 年４ 月  三菱商事㈱入社

2004 年４ 月  同社執行役員欧州支社長

2006 年４ 月  同社執行役員中国総代表

2007 年４ 月  同社常務執行役員中国総代表

2009 年６ 月  同社取締役常務執行役員コーポレート担当役

員（地域戦略）、地域開発管掌

2011 年６ 月  同社代表取締役副社長執行役員

2016 年４ 月  同社取締役

2016 年６ 月  同社顧問

－株

以上